UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI, rechav | 31l 2024
QUERETARO hora de fmpr:s]igg 11{1316 2, m,
Pdliza: C02813 Del 24/07/2024 Pagma| 1

P8R-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio Comprobacién de Gasto: 122 Gasto por Comprobar; 59

Usr: aespinoza

Rep: reP@ial TECNICA ) '
SANT or%“e:'ﬁo: GP T

Folio / Cheque : TPSR-

Beneficiario: JORGE LUIS GARCIA ANAYA.

2505

Elaboré: aespinoza

No  Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 81,257.15 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0002  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $29.84 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0003 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $1,268.53 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0004  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0005 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0006 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0007 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0008 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente 81,257.15 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0009 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $29.84 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0010 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0011 8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G, Corriente $31.47 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0012  8220-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0013 8220-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA
0014 8220-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GC JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
015 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,257.15 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2713, Factura: A06%9
0016  8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §29.84 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2713, Factura: A0699
0017 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2714, Factura: 88EQE
0018 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2714, Factura; 88EQE
0019 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
27185, Factura; 12007
0020 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio: 2711,
Factura: T4EA7
0021 8250-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2712, Factura: 958BD
0022  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes temrestres G. Corriente $1,257.15 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2713, Factura: A0699
0023 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $29.84 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2713, Factura: A0699
0024  8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2714, Factura: 88E0E
0025 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio;
2714, Factura; 88E0E
0026 8240-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2715, Factura: 12007
0027 8240-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 2711,
Factura: 74EA7
0028 8240-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2712, Factura: 958BD
0029 5137-3721 Pasajes terrestres $1,286.99 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA , Folio:
2713, Factura: A0699
030 5137-3721 Pasajes terrestres $1,300.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2714, Factura: 88E0E
0031 5137-3721 Pasajes terrestres £700.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2715, Factura; 12007
0032 5137-3751 Viaticos en el pais $348.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 2711,
Factura: 74EA7
0033 5137-3751 Viaticos en el pais $410.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio;
2712, Factura: 958BD
0034 2112-1-000477 GRUPOQLSADECV $1,286.99 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2713, Factura: A0G99
0035 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICQS $700.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2715, Factura: 12007
0036 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $1,300.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA,, Folio:
2714, Factura: 88E0E
0037 2112-1-002116 EPIFANIA GARCIA AYALA $348.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio: 2711,
Factura: 74EA7
0038 2112-1-002269 MIGUEL ANGEL CORDOBA $410.00 FF:1403, GD JORGE LUIS GARCIA ANAYA., Folio:
2712, Factura: 958BD
0039 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,257.15 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0040 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $29.84 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0041 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0042  8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF.1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0043 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0044  8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0045 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
0046 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,257.15 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0047  8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $29.84 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA,
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No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0048 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0049 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0050 8250-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0051 .8250-1403-001-16-3751-1 Viiticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0052  8250-1403-001-16-3751-1 Viéticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GE JORGE LUIS GARCIA ANAYA.
0053 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,257.15 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0054 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente §29.84 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar; 59
0055 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0056 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0057 8270-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $700.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0058 8270-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar; 59
0059 8270-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0060 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,257.15 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0061 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $29.84 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprabar: 59
0062 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $1,268.53 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0063 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente $31.47 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio -
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0064 8260-1403-001-16-3721-1 Pasajes terrestres G. Corriente © $700,00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0065 8260-1403-001-16-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $348.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0066 8260-1403-001-16-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $410.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar; 59
0067 2112-1-000477 GRUPOQLSADECV $1,286.99 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0068 2112-1-000510 PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS $700.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0069 2112-1-001522 SERVICIOS ECOLOGICOS DE $1,300.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
. Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0070 2112-1-002116 EPIFANIA GARCIA AYALA $348.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0071 2112-1-002269 MIGUEL ANGEL CORDOBA $410.00 FF:1403, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar: 59
0072 1123-1-071 JORGE LUIS GARCIA ANAYA $4,000.00 FF:, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacion de Gasto: 122 Gasto por Comprobar; 59
0073 1112-1-1-005 SANTANDER 65504105351 $44.99 FF:, GP TPSR-2440 JLGA CDMX 05/07/2024, Folio
Comprobacién de Gasto: 122 Gasto por Comprobar; 59
24,269.94 24,269.94

Elaboro: aespinoza
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transferencias

Tipo de operacién:TRANSFERENCIA INTERBANCARIA

Contrato:UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI
80121568294

Usuario:39040817 - DIEGO RODRIGUEZ FEREGRINO
Cuenta clabe:014680655041053518
Cuenta de cargo:65504105351 - UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JA
Cuenta de abono:012680029264389972 - JORGE LUIS GARCIA ANAYA
Importe:$44.99 MXN
Fecha y hora de alta:25-07-2024 12:42:05:000764
Fecha y hora de liquidacion:25-07-2024 12:52:07:000000
Concepto:REEMBOLSC COMISION JLGA
Proposito:
Fecha de ejecucion:25-07-2024
' IVA:$0.00 MXN
Banco destino:BBVA BANCOMER
Referencia operacion:6P768
Referencias del movimiento:8715291
Referencia numérica del Emisor:
Clave ABA/SWIFT:
Ciudad:-
Pais:MX
Estatus:EJECUTADO
Email:
Clave ABA/SWIFT intermediaria:
Banco intermediario:
Cuenta intermediaria:
Tipo de pago:NA
Clave de rastreo:20240725400140BET0000487152910
RFC Ordenante:UPS130201EDS

Operacién realizada por internet

Para dudas o aclaraciones por favor llame
a 55 5169 4301 SuperLinea Empresarial o
55 5169 4303 SuperLinea PyME.
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LP ORDEN DE PAGO NUM.| |

UNIVERSIDAD POLLTECMCA FECHA:|24 DE JULIO DEL 2024 ]

PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |

PCR CONCEPTO:[REEMBOLSO DE COMISION |
IMPORTE EN PESOS:[ 34499 ' |
IMPORTE EN LETRA :[(CUARENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N.) |

CHEQUE:[ | TRANSFERENCIA X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

BRI EEL Ao N/A REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE;] ]

L%/
riguez Feregrino RECURSOS FINANCIEROS‘ DIRECCION ADMINISTRATIVA
OLICITANTE Vo. Bo. AUTORIZADO

> / /
k_/;fi D ORDEN DE PAGO / NUM. | |

unt VEstuAD POLTECNICA FECHA:|24 DE JULIO DEL 2024 I
PAGUESE A :[JORGE LUIS GARCIA ANAYA |
POR CONCEPTOQ:[REEMBOLSO DE COMISION ]

IMPORTE EN LETRA :[(CUARENTA Y CUATRO PESOS 99/100 M.N)

cHEQUE:[ | TRANSFERENCIA X |

En caso de que se solicite transferencia, en la parte de atras deberan anotarse los siguientes datos: Banco, Cuenta,
Clabe, Sucursal, Lugar de la Sucursal

FACTURA CONCEPTO

- IMPORTE EN PESOS :[___ $44.99 |
|

PEIALLEDEL PAGC: N/A REEMBOLSO DE COMISION

CUENTA CONTABLE:|

RECURSOS FINANCIEROS DIRECCION ADMINISTRATIVA
Vo. Bo. AUTORIZADO
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SLGE e L INFORME DE COMISION
Entidad: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGU! Fecha | 24 DE JULIO DEL 2024
Direccion | SECRETARIA ADMINISTRATIVA Periodo de la comision
Departamento DEPTO. DE RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS GENERALES Inicial | 5 DE JULIO DEL 2024
Nombre del | JORGE LUIS GARCIA ANAYA Final | 5DE JULIO DEL 2024
_comlsmnado ; o
Plaza del : -

| comisionzdo® | AUXILIAR ADM[NISTRAT[VO - Lugar(es) de comision )
4 ' TRASLADO DE ALUMNOS A ENBAJADA DE USA EN GDMX CONX
ACOMPANANTES:
Nombre Plaza*
SINTESIS DEL INFORME DE LA COMISION:
TRASLADO DE ALUMNOS A ENBAJADA DE USA EN CDMX
*Adjunte al presente informe de comision. los anexos necesarios que complementen la sintesis correspandiente.
' OBSERVACIONES: |
| ' o ]
JORGE LUIS GARCIA 7. 7
ANAYA 0
COMISIONADO! 17,/ TITULAR DEL AREA TITULAR DE LA
ADMINISTRATIVA DEPENDENCIA

1DECLARO BAJO PROTEST%R ERDAD, QUE !276 S CONTENIDOS EN ESTE INFORME DE COMISION SON VERIDICOS Y MANIFIESTO
LA MATERIA. /

2 PARA EL CASO DE COMISV,‘ONES CORRESPONDIENTES A DIRECTORES, TITULARES Y/O SIMILARES, NO SE REQUERIRA EL PRESENTE VISTO
BUENQ.



RESUMEN DE GASTOS POR VIATICOS

\ V.
\

UNIVERSIDAD POLITECNICA
BCF SAN A ® O8A

JAUREGU
LTS

REPORTE DE GASTOS DE VIAJE A:  [CIUDAD DE MEXICO

PERSONAL COMISIONADO: JORGE LUIS GARCIA ANAYA

NOMBRES DE ACOMPANANTES:

OBJETO DE LA COMISION : TRASLADO DE ALUMNOS A ENBAJADA DE USA EN CDMX
PERIODO DE LA COMISION DEL: 5 DE JULIO DEL 2024 AL: 5 DE JULIO DEL 2024
GASTOS POR CONCEPTO DE VIATICOS EFECTUADOS
CONCEPTO DOMINGO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO TOTAL
Hoteles - - - - u 7 - g
Desayunos - 3-48.00}"'r - 348.00
Comidas 410.00 410.00
Cenas - - . _
Transportes . u - - i g
Gasolinas y Aceite - 2,586.99/ 2,586.99
Casetas y/o peajes - 700.06? g 700.00
Taxis = & " -
Otros - - - . -
Sumas - - - - 4,044 .99 - 4,044 .99
MENQS ANTICIPO 4,000.00
DIFERENCIA (A PAGAR O REINTEGRAR) 44.99
OBSERVACIONES:
QUERETARO, QRO., A 24 DE_JULIO DEL 2024
AUTORIZA

CQMISIONADO
' }

/)

7 ; JORGE L GARCIA ANAYA

oM Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA
DIRECYOR DE/AREA O TITULAR UPSRJ



Factura A 301
EPIFANIA GARCIA AYALA

RFC: GAAE5S41109QW7 Tipo de
comprobante : 1- Ingreso

No de serie del Certificado del CSD:
00001000000512474656

Folio Fiscal: 9907CASE-DE51-4FE2-B462-
25FEFOS74EAT

Régimen: 612 - Personas Fisicas con Actividades
Empresariales y Profesionales

DATOS DEL CLIENTE ' ey . EXPEDIDOEN

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA ROSA JAUREGUI#" CP:06500

RFC: UPS130201ED5 ;" " Fecha y hora de emision: 2024-07-08T18:27:04
Uso CFDi: GO3 - Gastos en general -

Domicilio: 76220” Régimen: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativga.:&-’”'n

Cantidad U Medida : Descripcion : V Unitario Impuestos Importe
1 ' E48 - SERVICIO 90101800 - CONSUMO 05 JULIO 2024 300.00 002 - IVA: 48.00 300.00
SubTotal § 300.00

+IVA (16%) $ 48.00

=TOTAL §, 7+ 348.00

CANTIDAD CON LETRA : TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibicién’{ FORMA PAGO : 01 - Efectivo
~—SECHA TIMBRADO : 2024-07-08T19:29:04 s

de Serie del Certificado del SAT : 00001000000705928441

Sello Digital del CFDi
Ton4nHFHFGWaHOVOZHan‘nXm.'huOﬂgWyOYqufarSliXAbaquTinISZkH?3.'7J37.1wjmj9ukCaaFMADhICWHJCNRIvUegBYRxxDL
AVNXqolofLr1Wa5/+f44QynTu2JUY4U1 Vbjpdae43vXnP6thZj43nTGOag}gMCW4PpXu|TpUrnMoeNwa?uBWOfoJGUkDAnggOvS

GEpci8p0E8IXbelOegfWSO00A5LRXE1 GMjdw3JqOGPCkv/BLCSwc72p8fvAbif6tgXtdJKbaGBugjWag loZhsegRJiA2gSxR4PEDOsdOfo
PBBGIGVEMR3IFERYRF Je5v+TgbvMg==

Sello Digital del SAT
bokaHM1rPdb+Lm1RIB3/6D7dOMDrauR|ASESYhna3CdaldS/2LPMIfSmMEINS YiHUGW ++ DVIQ VPV eBGms+iR4ZRIZytPd/rDONInzN+a
g+ZVGCJJhTINEGmOVEAKUJpFpsWNALSPT+KmysuMpivb0js7/UGHyVKhJyBpCJORZ8qsASYOTm3VAY HInCIgSR1d++HkJOSRUA

MODgura+5qg1 ZREqNUAZchbquPdmyog43PmeB2IFYOIFD4!klZ+OHH-SUYDSSSSFqD4F(F\"IZYGnnOch+NnCW593Roqpth4MjSPP
uHWYxVelys6NGRW7 plebyW9WxbkDkg0g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

111,1|9907CA5E-DES 1-4FE2-B462-25FEF0574EAT|2024-07-

08719:29:04[PPD1011 29EA3iTon4nHFHFGWchVOZHsCanmvhuO.’ngyOYqufar3ﬁXAb3ququGlSZkHaEn’7 J3z1wimjOukCaaFMA
OthWHJCNRIvUegBYRxxDLAVNquInﬂ.r1W95i+f440ynTu2JUY4U 1Vbjpd8e43vXnPEbYhZj43n7 GOag/gMCW4PpXuiTpUmMoeNfA

wTuBWQfoJGUkOAnggDVSqEpcinUESIXbeIOengSOcDASLRXE‘lGdew3JqOGPCkw’BLCSwcj?ZprvaifthXthKbaGBquWZQlthsegRJiAZngR4PEDOstfopE!BGfGVcMRalFBRYRFJe5v+79vag==]U
0001000000705928441||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



RFC emisor: COTMB90419G37 Folio fiscal: 9DD7A1AA-45AB-4AAB-90F1-C020BBE958BD

Nombre emisor: MIGUEL ANGEL CORDOBA TORRES No. de serie del CSD: 00001000000600187223
RFC receptor: UPS130201ED5 & L Cdédigo postal, fecha y hora de 01050 2024-07-05 13:12:05
Nombre receptor: UNIVERSIDAD POLITECNICA DE SANTA emision:
rd
ROSA JAUREGUI Efecto de comprobante: Ingreso

Codigo postal del 76220 . Régimen fiscal: Personas Fisicas con Actividades
receptor: = " 4 Empresariales y Profesionales
Régimen fiscal Personas Morales con Fines no Lucraj;ivéis Exportacion: No aplica
receptor: °
Uso CFDI: Geastos en general, .~ ‘
Conceptos Va
"::::::;?:ch No, identificacién Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento : Objeto impuesto

90101501 1.00 HB7 Pleza 35345 35345 Sl objeto de impuesto.

’ Tipo Tasao
Descripeion | CONSUMO DE ALIMENTOS Impesto Tipo Base Factor Cuota lmpotte
VA Traslado 353.45 Tasa 16.00% 56.55
Niamero de pedimento | Nimero do cuenta predial ]
|

Moneda: Peso Mexicano Subtotal $353.45
Forma de pago: Efactivo g Impuestos trasladados VA  16.00% $.56.55

i . Total +$ 410.00
Método de pago: Pago en una sola exhibicién -~ ;

e

Sello digital del CFDI:

DiTkl/05]GlinKolF2QBp2D7tNEF4/900XVQ10jUMY S5VYgLsgm7fSMOn+pKhVXRMPT7eJ/WQTtm n7jleEJ 1vI0KY AKbjhxFhVQqlIBRcBvBfxp8jFoLsy3GgOUt7tsUNzEDW +G4LQUT PY45Znx
4PGpwFLVEvhn1BF8lclymmNO+930T 7eykwSoruQ1 BcPBAVWeRKBYO4R8200AI90LIFXbUsfOLxd N4CJIwwI/MVISMzpv+ymolj+c5LKNEydd52s8H19V3YwsBINW 402HaNHZaXhD7GnxX71b8
od7KeRJ/fuA3aAj4LZ+KEGi31o0NEACCMesVaeGIQz2HfwrYesw==

Sello digital del SAT:

coxwRZGbKnGneuzq!9QUhZDhEDGXHRRCLIFz55GedEMOTKL 10ho DT +aF +//4DenW KzsW8aU03Gqd/EYjX3QUyCg43kMINPInr27r837Cg/pvu/9pxYLO5 CHrwit80j7ZcCaY|OtJpRediOK
fHPdneA+vqbDsEGPtROEBI+NOBjuYICSLXq4pINSIFNjUTI41 6+24s5e8hdlyBUwWPqRHDSdvyW zMxkweR+OT/MG75g3RevC8C2X7eY1YONm++0ISuQnn582nu06 YKm H8BV2SN5svaQjB
cUvIBIzj§+R/fISbd CJsj9HP3TibluvShOPBONYyObBRRtojn22mkGEQ== i

Cadena Qriginal del complemento de certificacion digital del SAT:

[11.1]9DD7A1AA-45AB-4 AAB-90F 1-C020BBES58BD|2024-07-05T13:12:17|SATS70701 NN3|DiTkl/05]GlinKolF2QBp2D7tN6F4/900XVQ10jJUMYS5VYqL
sam7fSMOn+pKhVxRmP70J/WQTtmn7jleEJ 1vI0kYAKbjhxFhVQqIIBRcBVBIXpS] Folsy3GgOUt7tsUNzEDW+G4LQUTPY45Znx4PGpwFLVEvhn18F8lclym
mNO+90T7cykw5orUQ16cPBAWeRK6EyO4R8200AIS0L IFXbUSOLXdNACJwwl/MVISMzpv+ymofj+c5LKNEydd52s8H19V3 YwsBINW 462HaNHZaXhD7Gn
xX7IbBod7KeRJ/IuA32AJ4UZ+KEGI310NEACCMedV8eGIQz2HfwrYe8w==|00001000000705250068||

RFC del proveedor de certificacién: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificacién: 2024-07-05 13:12:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un GFDI Paginz 1 de 1



GRUPO QL
AUTOPISTA MEXICO-QUERETARQ KM, 45.8
TE TLAN

TEL/FAX: 58766703

Rggirnen Fiscal:
601 General de Ley Personas Morales

Lugar de expedicién:
g 5460%

Estacion: P02209
Clave Pemex: 6002737

oo FAGTURA *™

**+* FORMA DE PAGO 28 Tageta de debnto
(cuenta con terminacién ?

“** METODO DE PAGO: PUE Pagoen unslr
sola exhibicion *

USO CFDI: GOB Gastos en general ;"
FACTURA No. : A424358
FOLIO FI. SCAL